[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.12.2021
	№
	3853

                                                        г.Боровичи
О присвоении спортивных разрядов и судейских категорий

На основании административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по присвоению спортивных разрядов «второй спортивный разряд», «третий спортивный разряд», квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья второй категории», «спортивный судья третьей категории», утвержденного постановлением Администрации Боровичского муниципального района от 27.09.2016 № 2364, представленных документов на присвоение спортивных разрядов в соответствии с Единой всероссийской спортивной классификацией и документов на присвоение судейских категорий в соответствии с Положением о спортивных судьях Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта «триатлон»:

Савельевой Кристине Сергеевне – МАСУ «Центр физической культуры и спорта-«Боровичи».

2. Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта «триатлон»:
Николаевой Полине Антоновне - МАСУ «Центр физической культуры и спорта-«Боровичи»;

Соломенникову Андрею Аркадьевичу – МАСУ «Центр физической культуры и спорта-«Боровичи».
3. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта «шахматы»:
Королевой Марии Евгеньевне – МАСУ «Центр физической культуры и спорта-«Боровичи».

4. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья второй категории» по виду спорта «баскетбол»:
Алексеевой Валерии Михайловне - МАОУДО ДЮСШ г.Боровичи;
Яковлеву Юрию Юрьевичу – МАОУДО ДЮСШ г.Боровичи.
5. Подтвердить квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья второй категории» по виду спорта «баскетбол»:
Беловой Антонине Александровне - МАОУДО ДЮСШ г.Боровичи;

це

2

Васильеву Александру Сергеевичу - МАОУДО ДЮСШ г.Боровичи;
Васильевой Лидии Евгеньевне - МАОУДО ДЮСШ г.Боровичи;
Иванову Вадиму Викторовичу - МАОУДО ДЮСШ г.Боровичи;
Кондратьеву Алексею Анатольевичу - МАОУДО ДЮСШ г.Боровичи;
Михайлову Александру Геннадьевичу - МАОУДО ДЮСШ г.Боровичи;
Митрофанову Павлу Владимировичу - МАОУДО ДЮСШ г.Боровичи;
Михайловой Юлии Александровне - МАОУДО ДЮСШ г.Боровичи;
Саленко Виктору Геннадьевичу - МАОУДО ДЮСШ г.Боровичи;
Терехиной Юлии Юрьевне - МАОУДО ДЮСШ г.Боровичи.
4. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

ВрИО заместителя

Главы администрации района   И.А. Странникова